

ACUARIO NACIONAL

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: ACUARIONACIONAL-2020-00050

Descripción: Adquisición Equipos de sonido, para ser usados en el Auditorio del Acuario Nacional

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Solutions 24/7 M&A, SRL

RNC: 131265715

Nombre Comercial: Solutions 24/7 M&A, SRL

Domicilio Comercial: Pablo Marino Taveras Luna, 10108 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-533-2479

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: 798,860.00

Moneda: DOP



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	-------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2020-0019

PAGADO
8224
30-12-2020

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5216151 2	Amplificador clase D de 1100 W (Ver Especificaciones anexa) Comentarios del comprador: ALTAVOCES ACTIVOS DE ALTA SALIDA DE DOS VIAS, CALIDAD SUPERIOR	4.00	UD	35,500.00	142,000.00		25,560.00	0.00	167,560.00
	4319162 8	Micrófonos Inalambricos, Ver especificaciones Comentarios del comprador: • Alcance operativo máx.: 100 m (en condiciones típicas) • Amplio ancho de banda de 20 Hz a 20 kHz, con una respuesta en frecuencia totalmente plana. • Audio digital de 24 bits/48 kHz. • Rango dinámico de más de 120 dB; 130 dB (en condiciones típicas) con audio digital en red Dante™.	2.00	UD	16,500.00	33,000.00		5,940.00	0.00	38,940.00
	4319162 8	Micrófonos fijos de Conferencias. (Ver Especificaciones) Comentarios	1.00	UD	20,800.00	20,800.00		3,744.00	0.00	24,544.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Vladimir Lugo
Firma
Vladimir Lugo
Nombre y Apellido

Julio Cesar T
Firma
Julio Cesar T
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		del comprador: • Respuesta en frecuencia optimizada para uso vocal, con unos medios brillantes y una supresión controlada de graves para compensar el efecto de proximidad.								
	2517440 2	Consola de mezcla digital, (ver Especificaciones)	1.00	UD	39,900.0 0	39,900.00		7,182.00	0.00	47,082.00
	4111550 3	Caja de control de sonidos (Medusa de sonidos). Ver especificaciones. Comentarios del comprador: Caja de E / S con 32 preamplificadores Midas controlados a distancia, 16 salidas y conexión.	1.00	UD	22,200.0 0	22,200.00		3,996.00	0.00	26,196.00
	6013150 8	Estuche para Consola de 6 espacios de 19 pulg. (Ver Especificaciones)	1.00	UD	15,000.0 0	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
	4321200 2	Soporte para bocinas, (ver especificación anexa).	4.00	UD	4,350.00	17,400.00		3,132.00	0.00	20,532.00
	4322263 1	Dipositivos de Bluetooth (Ver especificación anexa).	2.00	UD	6,000.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
	2612163 5	Cable para micrófonos, MIC 1.k 24 GA Equilibrado (Rollos de 500 pies)	2.00	UD	12,500.0 0	25,000.00		4,500.00	0.00	29,500.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2020-0019

824
30-12-2020

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
	45111603	Pantalla para proyector, 20x12 Eléctrica, (ver especificación).	1.00	UD	40,000.00	40,000.00		7,200.00	0.00	47,200.00
	39121409	Conector de cable de audio XLR "estándar, (Ver especificación).	50.00	UD	400.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00
	45111608	Proyector 109W 4000- Lumen WXGA 3LCD 1280x800, 33"- 320" (ver especificación)	1.00	UD	61,100.00	61,100.00		10,998.00	0.00	72,098.00
	43212002	Base para proyector de techo	1.00	UD	7,700.00	7,700.00		1,386.00	0.00	9,086.00
	26121607	Cable HDMI de alta velocidad, con potenciador de señal	5.00	UD	4,140.00	20,700.00		3,726.00	0.00	24,426.00
	81111809	Instalación completa Comentarios del comprador: Debes incluir: Instalación de electricidad, sistema de sonido, Materiales de electricidad, Optimización de auditorio Personal técnico de instalación.	1.00	UD	200,200.00	200,200.00		36,036.00	0.00	236,236.00



Subtotal RD\$	677,000.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	121,860.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	798,860.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2020-0019

PAGADO
824
30-12-2020

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten signature]
Firma
[Handwritten signature]
Nombre y Apellido

[Handwritten signature]
Firma
[Handwritten signature]
Nombre y Apellido

ACUARIONACIONAL-DAF-CM-2020-0019

PAGADO
824
30-12-2020